UCHWAŁA NR XXX.225.2005 z dnia 15 listopada 2005 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Uchwała Nr XXX/225//2005

Rady Gminy Miłki

z dnia 15 listopada 2005 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 109 i art. 111 ustawy 
z dnia 26 lipca 1998 r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. z 2003 r., Nr 15, poz. 148 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XVII/88/2005 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Olsztynie z 18 sierpnia 2005 r. Rada Gminy Miłki uchwala:

§ 1

1. Dokonać zmian wysokości planowanych kwot dochodów gminy Miłki zgodnie 
z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączny plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 7.693.967 zł i obejmuje:

a. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 1.210.528 zł,
b. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 64.000 zł,
§ 2
1. Dokonać zmian wysokości planowanych kwot wydatków gminy Miłki zgodnie 
z brzmieniem załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Łączny plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 8.023.581 zł i obejmuje:

a. wydatki bieżące w kwocie 5.713.315 zł , w tym na:

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3.574.293 zł,
a. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.906.290 zł
b. wydatki majątkowe w kwocie 403.976 zł, z czego:

· wydatki inwestycyjne w wysokości 473.629 zł,
· pozostałe wydatki majątkowe 56.347
§ 3
Ustala się wydatki na wieloletni program inwestycyjny p.n. Termomodernizacja Zespołu Placówek Oświatowych w Miłkach, realizowany w latach 2005-2007 w wysokości 
2.795.336 zł, z czego w roku 2005 kwotę 66.806 zł w roku 2006 kwotę 409.480 zł i w roku 2007 kwotę 2.319.250 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 4
Po dokonanych zmianach deficyt nie ulega zmianie i wynosi 329.614 zł.
§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie w roku budżetowym 
2005 i podlega ogłoszeniu przez podanie do publicznej wiadomości.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mariola Janina Tafil 
	Objaśnienia do zmian dochodów budżetowych gminy na 2005 r.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział 
	Rozdział 
	Paragraf 
	Treść 
	
	
	

	
	
	
	
	
	plan przed zmianą
	zmiana
	plan po zmianie

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	
	4
	5
	5
	5

	758
	Różne rozliczenia 
	
	
	3 111 775 
	14 240 
	3 126 015 

	
	75801
	Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
	2 183 948 
	14 240 
	2 198 188 

	
	
	2920
	
	Subwencje ogólne z budżetu państwa 
	2 183 948 
	14 240 
	2 198 188 

	854
	Edukacyjna opieka wychowawcza 
	65 761 
	28 436 
	94 197 

	
	85415
	Pomoc materialna dla uczniów 
	65 761 
	28 436 
	94 197 

	
	
	2030
	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
	65 761 
	28 436 
	94 197 

	851
	Ochrona zdrowia 
	62 000 
	2 000 
	64 000 

	
	85154
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
	62 000 
	2 000 
	64 000 

	
	
	0480
	
	Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

	
	
	
	
	Razem w budżecie 
	7 649 291 
	44 676 
	7 693 967 


	Objaśnienia do zmian wydatków budżetowych gminy na 2005 r.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział 
	Rozdział 
	Paragraf 
	Treść 
	
	
	

	
	
	
	
	
	plan przed zmianą
	zmiana
	plan po zmianie

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	
	4
	5
	5
	5

	852
	Opieka społeczna 
	
	
	101 440 
	- 
	101 440 

	
	85295
	Pozostała działalność 
	101 440 
	- 
	101 440 

	
	
	3110
	
	Świadczenia społeczne
	101 440 
	- 30 000 
	71 440 

	
	
	4210
	
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	- 
	30 000 
	30 000 

	854
	Edukacyjna opieka wychowawcza 
	174 164 
	28 436 
	202 600 

	
	85415
	Pomoc materialna dla ucznów 
	65 761 
	28 436 
	94 197 

	
	
	3240
	
	Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 
	
	28 436 
	28 436 

	801
	Oświata i wychowanie 
	3 375 157 
	16 240 
	3 391 397 

	
	80110
	Gimnazja 
	
	3 734 
	3 734 

	
	
	4210
	
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	1 980 
	3 734 
	5 714 

	
	80195
	Pozostała działalność 
	
	12 506 
	12 506 

	
	
	6050
	
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	204 300 
	12 506 
	216 806 

	
	
	
	
	Razem w budżecie 
	7 978 905 
	44 676 
	8 023 581 


	Wydatki związane z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	
	
	Nazwa
	
	Szacowane nakłady
	
	
	
	
	
	Jednostka org.

	
	
	zadania
	Łączne
	rok
	w tym źródła finansowania
	
	
	
	
	realizująca 

	Dział
	Rozdz.
	inwestycyjnego
	nakłady
	budżetowy
	środki
	kredyty
	środki
	środki wymienione w art. 3 ust. 1 pkt 2 i 2a uofp 
	2006 r.
	2007 r.
	zadanie

	
	
	i okres realizacji
	finansowe
	2005
	własne
	i pożyczki
	pochodz.
	
	
	
	lub koordyn.

	
	
	(w latach)
	
	(6+7+8+9)
	
	
	z innych źr.
	
	
	
	program

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	- 
	- 
	
	- 
	- 
	- 
	- 
	

	801
	80195
	Termomodernizacja Zespołu Placówek Oświatowych w Miłkach
	2 795 336
	66 806 
	66 806 
	- 
	- 
	- 
	409 280 
	2 319 250 
	Urząd Gminy

	OGÓŁEM 
	
	2 795 336 
	66 806 
	66 806 
	- 
	- 
	- 
	409 280 
	2 319 250 
	


Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok.
Konieczność wprowadzenia zmian proponowanych uchwałą Nr XXX/225/2005 wynika z:
a. decyzji Ministra Finansów wynikającej z wniosku Ministra Edukacji Narodowej Nr DE-3-339-70/05 w sprawie podziału środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego,

b. decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 151/2005 w sprawie zwiększenia środków na pokrycie kosztów udzielania edukacyjnej pomocy stypendialnej dla uczniów o charakterze socjalnym,

c. wzrostu wpływów do budżetu gminy z tytułu udzielania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych,

d. pisma Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr PS.I.ZA.3050.Dpr-71/05 w sprawie realizacji Rządowego Programu “Posiłek dla potrzebujących” w zakresie przeznaczenia środków własnych gminy na utworzenie punktów wydawania posiłków i zakup urządzeń do przygotowywania i wydawania posiłków w szkole.

Niniejsza uchwała zakłada dostosowanie planowanego poziomu dochodów i wydatków do kwot wynikających z realizacji wpływów oraz określonych wskazanymi wyżej decyzjami. 
W zakresie wydatków uwzględnia zakup wyposażenia do stołówki w SP w Rydzewie 
i stołówki w ZPO w Miłkach w kwotach po 15.000 zł, zwiększa środki na zakup wyposażenia do pomieszczeń uzyskanych w wyniku adaptacji w ZPO w Miłkach o wkwotę 3.734 zł oraz ustala wartość udzielanej pomocy stypendialnej w wysokości 94.197 zł. W zakresie zgodności kwot przewidzianych w budżecie z treścią wniosku złożonego o dofinansowanie w ramach funduszu norweskiego ustala się wydatki związane z wieloletnim zadaniem inwestycyjnym pn. “Termomodernizacja Zespołu Placówek Oświatowych w Miłkach”, które jest przewidziane do realizacji w roku 2006 i 2007. Środki własne związane z dokumentacją 
i przygotowaniem inwestycji poniesione w 2005 roku wyniosą 66.806 zł.
 
